別記第11号様式(第10条関係)

構内営業許可(変更)申請書

年　　月　　日

　　熊本県知事　　　　様

申請者　住所

(法人にあっては、主たる事務所の所在地)

氏名
(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)

　　天草飛行場において営業(既に受けている構内営業の許可の内容を変更)したいので、次のとおり申請します。

	1　営業の種類

	(変更前)

	2　営業目的

	(変更前)

	3　利用する施設

	(変更前)

	4　営業期間
	　年　　月　　日から

　年　　月　　日まで
	(変更前)

年　　月　　日から

年　　月　　日まで

	5　資本の額

	6　現に行っている営業がある場合は、その概要

	7　その他

	　備考　1　この様式中不要の文字は、使途に従い抹消してください。

　　　　2　添付書類(変更の場合は、当該変更に関係するものに限ります｡)

　　　　　(1)　定款又は寄附行為(個人にあっては、戸籍抄本)

　　　　　(2)　資産若しくは納税に関する証明書又は法人の登記事項証明書並びに前年度の財産目録、貸借対照表及び損益計算書(個人にあっては、資産又は納税に関する証明書)

　　　　　(3)　当該営業について主務官庁の許可等を必要とする場合にあっては、当該営業の許可等を受けていることを証する書類